A M¢ezescsupor rajzpalyazat dijazottjal

Ertesitjiik a résztvevéket, hogy a dijatadas 2018. marcius 3-an (szombaton) a Mikszath Kalman
Mivelddési Kozpont (2660 Balassagyarmat Rakoczi ut 50.) Csikasz termében 11 6éra 30 perckor

lesz.

Gratulalunk a szép rajzokhoz!

A “Mézecsupor” rajzpalyazat dijazottjai a kdvetkez6k:

Apt Teodora

Bader Nelli

Barta Virag

Berki Boglarka
Gillbanks Maya
Gyalus Gergd
Hegyes Dzsenifer
Holl6 Méria

Hollosi Olivér
Horvath Leila
Hudédk Anna

Ivanyi Vivien

Jovér Emma
Kaldenekker Norbert Attila
Kenyeres Hunor
Krist6f Anna
Molnér Petra
Molnar Zselyke Julia
Oroszlan Kamilla
Palfy Hanga Bordka
Patai Milan

Péter Janka

Sas Bianka

13 éves
5 éves
14 éves
5 és fél éves
8 éves
8 éves
14 éves
7 éves
8 éves
8 éves
11 éves
6 éves
5 és fél éves
9 éves
11 éves
12 éves
10 éves
5 éves
7 éves
7 éves
8 éves
12 éves

10 éves

Subotica — Szerbia
Bujak
Karancslapujt6
Karancskeszi
Barcs
Nagykonyi
Foldes
Dédestapolcsany
Szederkény
Szederkény
Nagyoroszi
Piispokladany
Pécs

Dabas
Balassagyarmat
Ersekvadkert
Subotica — Szerbia
Ersekvadkert
Ersekvadkert
Gyékényes
Pészto
Salgoétarjan

Dejtar



